様式第１号（第６条関係）

補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

伊那市長　様

申請者　住　所　　伊那市

氏　名
電話番号
次のとおり、伊那市防災士養成事業補助金の交付を受けたいので申請します。

　　なお、この申請にあたり、私が伊那市に納めるべき市税及び使用料その他の歳入の納付状況を確認することに同意します。

１　交付申請額　　　　　金３０,０００円

２　受講コース名　　　　防災士研修講座「　　　　　　　　コース」
３　補助事業名　　　　　伊那市防災士養成事業
４　補助事業の目的　　　防災士の資格取得
５　事業計画書

　(1) 補助事業の名称　　伊那市防災士養成事業
　(2) 事業の概要　　　　防災士の資格取得
　(3) 事業を行う理由及びその効果

防災・災害の知識を得て、地域の防災活動に助言・指導する。

　　　　　　　　　長野県自主防災アドバイザーとして地域の防災活動に協力する。

PAGE